
Facultad de Fllosofla
yHumanidadeslUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

EXP-UNC: 004620112017

VISTO:
La nota presentada por la Directora del Departamento de Antropología, por la que

solicita la designación de Tutores Alumnos y Egresados para el desarrollo de proyectos
en el marco del Programa PAMEG durante el año 2018; Y

CONSIDERANDO:
Que a fs. 1 se adjunta la nota de la Directora solicitando la autorización de la

utilización de fondos PAMEG del Departamento de Antropología para el nombramiento,
previa selección de antecedentes, de Tutores Egresados o Alumnos que participarán en
los distintos proyectos de apoyo al alumno en el ingreso y en el egreso de la carrera.

Que a fs. 12 se adjunta la nota de la Directora solicitando la designación de los
alumnos y egresados que participarán en el Equipo PAMEG, sugerido por la Comisión
Evaluadora, para tres proyectos a desarrollarse en el Departamento de Antropología
durante el 2018.

Que el Programa Académico de Mejora de la Enseñanza de Grado (PAMEG) fue
creado con el fin de brindar apoyo a las estrategias de mejoramiento de la formación de
los alumnos de las Universidades Nacionales;

Por ello,
EL DECANO de la

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES
RESUELVE:

(Ad referéndum del Consejo Directivo)

ARTICULO 10 DESIGNAR Tutores Alumnos y Tutores Egresados para el desarrollo de
tres proyectos contemplados en el Programa PAMEG del Departamento de Antropología
durante el año 2018, que a continuación se detallan:

PROYECTO "Implementación y Seguimiento de Prácticas Profesionales Supervisadas":

-BRACACCINI ACEVEDO, MARÍA (DNI: 35.528.689) como Tutora Egresada.
Monto total pesos seis mil ($6000). Desde el l de Marzo al 31 de Mayo de 2018.

-GODOY PEIRONE, CAMILA RA YÉN (DNI: 36.841.257) como Tutora Alumna.
Monto total pesos seis mil ($6000). Desde elIde Marzo al 31 de Mayo de 2018.

-CUEV AS, AGUSTÍN (DNI: 36.431.964) como Tutor Alumno.
Monto total pesos seis mil ($6000). Desde el l de Marzo al 31 de Mayo de 2018.

www.ffyh.unc.edu.ar

PROYECTO "Aproximación al perfil del ingresante a la Licenciatura en Antropología":

http://www.ffyh.unc.edu.ar


Facultad de Fllosofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

-RAMIREZ, AGUSTIN (DNI: 36.852.480) como Tutor Alumno.
Monto total pesos seis mil ($6000). Desde el l de Marzo al 31 de Mayo de 2018.

-REUSA, VICTORIA (QNl: 35.870.784) como Tutora Alumna.
Monto total pesos seis m-il ($6000). Desde elide Marzo al 31 de Mayo de 2018.

PROYECTO "Taller ALEGRA. Taller de Apoyo al Egreso en Antropología":

-AMBROGI, SOFÍA (DNI: 35.473.082) como Tutora Egresada
Monto total pesos seis mil ($6000). Desde el l de Marzo al 31 de Mayo de 2018.

ARTICULO 20 Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese

CÓRDOBA, l4 FES 20'18

00 t 9RESOLUCIÓN N°
SB ",

www.ffyh.unc.edu.ar

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



